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 دليل المپيكي نشدن 
دختران وزنه‌بردار

وزنه‌برداری ایران در بخش زنان با وجود اینکه دو 
نماینده در رنکینگ دسته ۷۶ و ۸۷+ کیلوگرم داشت 
اما موفق به کسب سهمیه المپیک نشد. طبق قانون 
نفراتی که دنبال کسب سهمیه هستند یا باید جزو 
هشت نفر اول رنکینگ قرار می‌گرفتند و یا بهترین 
وزنه‌بردار قــاره خود می‌شــدند. دو نماینده ایران 
شانسی برای قرار گرفتن جزو هشت نفر اول رنکینگ 
نداشتند. البته الهام حسینی کار سختی برای کسب 
سهمیه بهترین وزنه‌بردار قاره آسیا را هم داشت چون 
امتیاز او کم بود. در این وزن عنوان بهترین وزنه‌بردار 
قاره به نماینده لبنان رسید که امتیاز او ۲۵۳۵ بود اما  
حسینی ۱۵۰۵ امتیاز کسب کرده بود. نکته دیگر 
این است بالاتر از حسینی دو وزنه‌بردار ترکمنستان 
و فیلیپین نیز قرار داشتند. اما در دسته ۸۷+ کیلوگرم 
شانس پریسا جهانفکریان بیشتر بود. او برای کسب 
عنوان بهترین وزنه‌بردار قاره آسیا تنها یک رقیب از 
مغولستان داشت. نکته این است جهانفکریان در 
قهرمانی آسیا شرکت نکرد و شاید اگر این مسابقات 
حضور داشت می‌توانست این شانس را داشته باشد 
که با پشت سر گذاشــتن رقیب مغولستانی خود 
به سهمیه المپیک برســد. مهم‌تر اینکه وزنه‌بردار 
مغولستان هم در قهرمانی آسیا شرکت نکرد. البته 
در وزن ۸۷+ کیلوگرم هنوز یک سهمیه باقی مانده 
است. با توجه به اینکه نماینده‌ای از قاره آفریقا در این 
وزن وجود نداشت، یک سهمیه این قاره باقی مانده 
است. از این رو فدراسیون جهانی اعلام کرد تصمیم 

در این  مورد را بعدا اعلام می‌کند.
    

 هاشمي و داوودي 
مسافر توكيو شدند

فدراسیون جهانی وزنه‌برداری صبح روز گذشته 
لیســت وزنه‌برداران حاضر در المپیک توکیو را بر 
اساس رنکینگ و سهمیه قاره‌ای اعلام کرد. بر این 
اساس علی هاشمی در دسته ۱۰۹ کیلوگرم و علی 
داوودی در دسته ۱۰۹+ کیلوگرم با کسب بیشترین 
امتیاز در بین وزنه‌بــرداران ایرانــی، نمایندگان 
کشــورمان در المپیک خواهند بود. علی هاشمی 
بعد از سیمون ماتیروسیان از ارمنستان، اکبر ژوائف 
از ازبکستان، تیمور نانیئف از روسیه در رتبه چهارم 
دســته ۱۰۹ کیلوگرم قرار گرفت تا بدین ترتیب با 
کسب ســهمیه رنکینگ جهانی )در جمع هشت 
وزنه‌بردار برتر( خود را به توکیو برساند. داوودی نیز 
در دســته ۱۰۹+ کیلوگرم در رده دوم جدول جای 
گرفت تا به صورت مستقیم و کسب سهمیه رنکینگ 
جهانی در المپیک توکیو حضور داشته باشد. اين در 
حالي است كه سهراب مرادي و يكانوش رستمي 
كه هر دو از طلايي‌هاي كاروان ايران در المپكي ريو 
بودند و براي رسيدن به تويكو نيز تلاش بسيار زيادي 
انجام دادند، حالا بايد شاهد مسابقات وزنه‌برداري 
المپكي از تلويزيون باشــند. چراكه رســتمی که 
درخواست داده بود امتیازات مسابقه سوئیس برای 
او محاسبه شود که مورد موافقت فدراسیون جهانی 
قرار نگرفته است. رستمی در پایان مهلت مقرر برای 
ثبت نام، اقدام به شرکت در مسابقات کرد از این رو 
فدراسیون جهانی هیچ امتیازی برای این وزنه‌بردار 
لحاظ نکرد. مرادی نیز جهت کســب سهمیه نیاز 
داشت که حتما وزنه‌بردار قرقیزستان وارد رنکینگ 
شود. چون کلمبیا و بلاروس در رنکینگ هشت نفره 
باقی ماندند، قرقیزستان وارد رنکینگ هشت نفره 
نشد و ســهمیه بهترین وزنه بردار قاره آسیا به این 

کشور رسید.
    

اعلام تركيب المپيكي آزادكاران
در نهايت پــس از برگزاري چنــد انتخابي و 
حضــور در تورنمنت‌هاي خارجــي، كادر فني 
تيم ملــي كشــتي آزاد به تريكــب نهايي خود 
براي المپكي تويكو رسيد. در همين راستا و در 
حالي كه گفته مي‌شد ممكن است هنوز در وزن 
74 يكلوگرم كي مســابقه رودررو برگزار شود، 
غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، 
اسامی کشتی گیران منتخب به منظور حضور در 
المپیک 2020 توکیو را اعلام كرد. به اين ترتيب 
در 57 کیلوگــرم رضا اطــری، در 65 کیلوگرم 
مرتضــی قیاســی، در 74 کیلوگــرم مصطفی 
حسین‌خانی، در 86 کیلوگرم حسن یزدانی، در 
97 کیلوگرم محمدحسین محمدیان و در 125 
کیلوگرم امیرحسین زارع دوبنده تيم ملي را در 

تويكو خواهند پوشيد. 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

همان‌طــور کــه پیش‌بینی 
می‌شــد، تیم ملی یک پیروزی 
بی‌دردسر را برابر کامبوج جشن 
گرفت تا از مجموع 12 امتیاز مورد 
نیاز برای عبــور از این مرحله به 
عنوان تیم اول در دور برگشت، 
9 امتیاز را تصاحب کرده باشد. 
حالا دیدار با عراق، می‌تواند تیم 
ملی را از این تنگنا عبور بدهد. 
مســابقه‌ای که در آن، باید همه 
اما و اگرها و همــه احتمالات را 
کنار بگذاریم و با همه توان برای 
بردن به زمین برویم. پیروزی در 
آن نبرد، همه چیزی است که ما 

برای رســیدن به مرحله دوم از 
دور مقدماتی جام جهانی به آن 

نیاز داریم.
    

دراگان؛ فرصت نیمه‌کاره
سرمربی کروات تیم ملی در نبرد 
با کامبوج، کاملا محتــاط عمل کرد. 
انتظار می‌رفت او در این مسابقه ساده 
به تک تک نفرات اصلی تیم استراحت 
بدهد اما ایــن اتفاق رخ نــداد. به جز 
علیرضا بیرانوند کــه جایش را به امیر 
عابدزاده داده بود، سایر نفرات اصلی 
تیم به دلیل »یــک اخطاره« بودن به 
نیمکت منتقل شدند و وحید امیری 
هم کــه با توجــه بــه مصدومیت در 
فهرست این بازی قرار نداشت. تصور 

نمی‌شد نفراتی مثل شجاع خلیل‌زاده، 
صادق محرمی، ســعید عزت‌اللهی، 
احمد نوراللهی، سامان قدوس، علی 
قلی‌زاده و مهدی طارمی در این دیدار 
به میــدان بروند امــا دراگان تصمیم 
گرفت از »هفت بازیکن« اصلی برای 
این مسابقه اســتفاده کند. بعضی از 
این نفرات البته زود تعویض شــدند 
اما حضــور طولانی‌مــدت قلی‌زاده و 
قدوس در زمین، برای بازی آخر کمی 
نگران‌کننده به نظر می‌رسد. البته یک 
نکته را هم نباید به ســادگی فراموش 
کرد. ایــن تیم دیدارهــای تدارکاتی 
زیادی نداشته و اســکوچیچ ترجیح 
می‌دهــد از هر فرصتی بــرای محک 
زدن نفرات تیمش استفاده کند. او در 

این بازی به چند مهره نیمکت‌نشین 
هم فرصت داد اما این فرصت، نســبتا 

نیمه‌کاره بود.
مهدی؛ تو یک ستاره‌ای

جادوی مهــدی قایــدی، دوباره 
هواداران تیم ملی را شگفت‌زده کرد. او 
حدود 30 دقیقه در زمین حضور داشت 
اما در همین مــدت، هم پاس گل داد، 
هم برای تیم ملی پنالتی گرفت و هم 
دومین گل ملی‌اش را به ثمر رساند. تک 
تک حرکات قایدی در زمین، اعجاب‌آور 
به نظر می‌رسیدند. باید اعتراف کنیم 
که بــرای مدت‌ها، هیــچ بازیکنی در 
لباس تیــم ملی آنقــدر هیجان‌انگیز 
ظاهر نشــده بود. البته که حریف، تیم 
بزرگ و سرسختی نبود اما قایدی نشان 

داد که چه قابلیت‌هایــی دارد. او باید 
دقایق بیشــتری از نبردهای تیم ملی 
سهم داشته باشد. اگر در دیدار با عراق، 
بازی گره خورد و کار سخت شد، مهدی 
می‌تواند یک راه نجات ایده‌آل برای تیم 
باشــد. او واقعا در اوج قــرار دارد و این 

روزها فوق‌العاده فوتبال بازی می‌کند.
یک رکورد تاریخی

تیم ملی مقابل کامبوج، یک رکورد 
تاریخی را هــم به ثبت رســاند. این 
»اولین بار« در تاریخ تیم ملی بود که 
»هشــت بازیکن« مختلف در جریان 
یک مســابقه موفق به گل‌زنی شدند. 
در جریان دیدارهای پرگل تیم ملی، 
معمولا همیشه یک بازیکن گل‌های 
زیادی به ثمر می‌رســاند امــا این بار 
گل‌ها بین ســتاره‌های تیم تقســیم 
شــدند. این بازی برای بســیاری از 
مهره‌هــای تیــم ملی، یــک نبرد به 
شــدت روحیه‌بخش بود. حالا آنها با 
روحیه‌ای مثال‌زدنــی مهیای دوئل با 

عراق می‌شوند.
پنجمین برد قاطع

مســابقه برگشــت با کامبوج، به 
فهرســت پرگل‌ترین بردهای تاریخ 
تیم ملی هــم راه پیدا کــرد و در رده 
پنجم این فهرست قرار گرفت. پیش 
از این، برتری 19 گله روبه‌روی گوام، 
برد 17 تایی روبه‌روی مالدیو، زدن 14 
گل به همین کامبــوج در دیدار رفت 
و برد 11 بر صفر روبه‌روی ســریلانکا، 
ایده‌آل‌تریــن نتایج تاریــخ تیم ملی 
بودند. جالب اینکه تیــم ملی در پنج 
مسابقه موفق‌شــده رقبایش را »دو 
رقمی« کنــد و دو بــازی از این پنج 
مســابقه، روبه‌روی تیم ملی کامبوج 

رقم خورده است.
علیرضا؛ درخشش دوباره

علیرضــا جهانبخش بــا بازوبند 
کاپیتانی تیم ملــی روبه‌روی کامبوج 
ظاهر شد و عملکردی درخشان در این 
مسابقه داشت. درست در لحظاتی که 
تیم ملی به زدن گل اول برای فروپاشی 

رقیب نیاز داشــت، علیرضا برای تیم 
پنالتی گرفت و خودش هم این پنالتی 
را بــه گل تبدیل کرد. او بــه جز این، 
موفق شــد یک پاس گل خیره‌کننده 
هم به مهدی طارمــی بدهد تا یکی از 
بهترین تجربه‌های ملی‌اش را پشــت 

سر بگذارد.
همه نگران سعید

وقتی اسکوچیچ ســرمربی ملوان 
بود، ســعید عزت‌اللهی فوتبالیست 
کم‌سن‌وسالی به شــمار می‌رفت که 
در تیــم دراگان فرصتی بــرای بازی 
پیدا نمی‌کرد. بر اســاس شــنیده‌ها، 
اســکوچیچ علاقه زیادی به ســبک 
بازی عزت‌اللهی نــدارد و همین حالا 
هم اگر علی کریمــی و امید نورافکن 
مصدوم نبودند، ســعید بــه تیم ملی 
دعوت نمی‌شــد. عزت تلاش زیادی 
کرد تا برابر کامبــوج گل‌زنی کند اما 
حتی ضربه پنالتی‌اش را هم از دست 
داد تا شــرایطش در تیــم ملی کمی 

نگران‌کننده شود.
کاوه، غلبه بر بدشانسی

کاوه رضایی، تنها بازیکنی بود که 
موفق شد روبه‌روی کامبوج بیشتر از 
یک گل به ثمر برساند. او در نیمه دوم، 
موقعیت‌های گل پرشماری را از دست 
داد اما بالاخره به بدشانسی غلبه کرد 
تا یک دبل دلچســب را در لباس تیم 
ملی پشت سر بگذارد. کاوه همچنان 
همان ستاره آرام و بی‌هیاهوی فوتبال 

ایران است. 

مرور سریع مهم‌ترین ماجراهای نبرد با کامبوج

هشت گل‌زن، هشت نکته! 

اتفاق روز

چهره به چهره

شــروع ســومین هفته از لیگ جهانی، برای 
والیبال ایران فوق‌العاده بود. تیم ملی توانســت با 
یک نمایش کاملا برتر، آمریکا را شکست بدهد. 
ما تا یک قدمی شکســت صربســتان هم پیش 
رفتیم اما در نهایت آن مســابقه را واگذار کردیم. 
باخت به صرب‌ها، به شکست برابر تیم ملی آلمان 
متصل شد تا ایران هفته سوم لیگ ملت‌ها را با یک 
پیروزی و دو باخت به پایان برساند. البته که در این 
رقابت‌ها، »نتیجه« چندان مهم نیست اما ایران 
با کمی تیزهوشی، می‌توانست در هر سه مسابقه 
برنده باشد. خیلی از تیم‌ها با نیم‌نگاهی به المپیک 
راهی لیگ ملت‌ها شده‌اند و به بسیاری از نفرات 
اصلی‌شان هم استراحت داده‌اند. این سناریو در 
بعضی از نبردها برای تیم آلکنو هم وجود داشته 

اســت. مربی باتجربه روس به پدیده‌های جوان 
والیبال ایران فرصت خوبی برای عرض اندام داده و 
حتی در بعضی از نبردها رسما با ترکیب دومش به 
زمین می‌رود. مهره‌هایی مثل بردیا سعادت و صابر 
کاظمی، حسابی خوش درخشیده‌اند و این اتفاق 
برای آینده والیبال ایران، جذاب به نظر می‌رسد. در 
حقیقت اولين ماموریت آلکنو که فرصت دادن به 
یک نسل تازه در والیبال ایران است، به خوبی انجام 
می‌شود اما این مربی بزرگ، یک ماموریت خاص 
دیگر هم دارد و آن، برطــرف کردن ضعف‌های 
پایه‌ای والیبال ایران است. تیم ملی در این سال‌ها 
بردهای بزرگی به دســت آورده و بارها روبه‌روی 
قدرت‌های شماره یک دنیا ایستاده اما در این تیم، 
مشکلاتی هم وجود دارد که از دوران ولاسکو هم 

وجود داشته‌اند و هرگز برطرف نشده‌اند. تیم ملی 
باید بتواند به این مشکلات غلبه کند تا به یکی از 
تیم‌های شگفتی‌ســاز رقابت‌های المپیک بدل 
شــود. در غیر این صورت، نمی‌توانیم در توکیو 
حرف خاصی برای گفتن داشته باشیم.  در همه 
این سال‌ها یک مشکل بزرگ در تیم ملی والیبال 
وجود داشته که تا حدود زیادی لاینحل باقی مانده 
است. تیم ملی در »سرویس زدن« ضعف دارد و این 
ضعف، در هفته سوم لیگ ملت‌ها به شدت به چشم 
آمده است. اگر ما کمی در سرویس زدن بهتر بودیم، 
محال بود که برابر صربستان شکست بخوریم و اگر 
کمی در سرویس زدن دقت بیشــتری به خرج 
می‌دادیم، هرگز به آلمان نمی‌باختیم. این مشکل 
در این دو مسابقه، بیشــتر از همیشه عیان شد. 
ستاره‌های بزرگ والیبال ایران با وجود تجربه‌ای 
که در همه این سال‌ها کسب کرده‌اند، همچنان از 
سرویس پرشی فراری هستند و ترجیح می‌دهند 
توپ را به ساده‌ترین شکل ممکن وارد زمین حریف 

کنند. مهره‌های جوان‌تر اما جسارت بیشتری به 
خرج می‌دهند و سرویس پرشی می‌زنند اما درصد 
موفقیت‌شان در این سرویس‌ها کمی پایین است. 
در والیبال مدرن، حمله با سرویس شروع می‌شود و 
سرویس، در حقیقت پایه موفقیت یک تیم به شمار 
می‌رود. با این روند سرویس‌زدن، ما نباید به نتیجه 

گرفتن در المپیک امید زیادی داشته باشیم. اگر 
آلکنو بتواند در دورانی که در والیبال ایران حضور 
دارد، همین ویژگی تیم ملی را ارتقا بدهد، دست 
به یک کار بزرگ و بسیار موثر برای والیبال ایران 
زده است. این اتفاق می‌تواند از هر نتیجه‌ای برای 

والیبال ایران مهم‌تر باشد.

آریا طاری

یکی از مهم‌ترین و تماشــایی‌ترین مســابقه‌های مرحله 
گروهی جام ملت‌ها، امــروز بین انگلیس و کرواســی انجام 
می‌شود. دو تیمی که ســابقه‌ای طولانی از نبردهای انتقامی 
با هم دارند و دیدارهای‌شان همیشــه جذاب و دیدنی از کار 
درمی‌آید. این البته تنها مسابقه امروز رقابت‌های جام ملت‌های 
2020 نیست. ســاعاتی بعد از این نبرد، اتریش و مقدونیه با 
هم مسابقه می‌دهند و آخرین مسابقه امشب هم بین هلند و 
اوکراین انجام می‌شــود. پس از درخشش خیره‌کننده ایتالیا 
در شــب اول بازی‌ها، حالا تیم‌هایی مثل انگلیس و هلند هم 
می‌خواهند خودی نشــان بدهند و تورنمنت را با یک نتیجه 

خوب شروع کنند.
انگلیس-کرواسی )17:30/ ورزشگاه ومبلی لندن( 

نبردهای انگلیس و کرواســی، همیشه هیجان و جذابیت 
فوق‌العاده‌ای داشته‌اند. برای انگلیسی‌ها، این بازی بی‌نهایت 
مهم است. چراکه همین تیم کرواســی بود که اجازه نداد تیم 
گرت ساوت‌گیت در جام جهانی 2018 فینالیست شود. آنها 
در نیمه‌نهایی جام جهانی با هم روبه‌رو شدند و انگلیس با وجود 

یک شروع ایده‌آل، در نهایت مســابقه را به این حریف واگذار 
کرد و به رده‌بندی رفت. این دو تیــم البته پس از آن دوئل، در 
لیگ ملت‌های اروپا با هم بازی کردند و این بار پیروزی، سهم 
سه شیرها شد اما آن مسابقه، نتوانســت یک انتقام تمام‌عیار 
از شکســت در نیمه نهایی جام جهانی باشــد. یک نگاه ساده 
به ترکیب احتمالی دو تیم برای این بازی، نشــان می‌دهد که 
انگلیس تیمی بسیار جوان و کرواســی تیمی بسیار پرتجربه 
است. سیستم بازی هر دو تیم کاملا مشــابه به نظر می‌رسد. 
چراکه هم دالیچ و هم ساوت‌گیت به سیستم 1-3-2-4 برای 
تیم‌های‌شان اعتقاد دارند. انگلیس در حالی مهیای این بازی 
می‌شود که هر 6 مسابقه اخیرش را با پیروزی پشت سر گذاشته 
است. در مقابل کرواسی در 6 مســابقه اخیر، سه بار برنده و دو 
بار بازنده بوده و یک بار هم به تســاوی رضایت داده است. این 
مسابقه، یازدهمین برخورد تاریخ دو کشور محسوب می‌شود. 
در 10 مسابقه قبلی، انگلیسی‌ها پنج برد و سه شکست را برابر 
این حریف سرسخت پشت سر گذاشــته‌اند. شاید خیلی‌ها 
در انتظار درخشش ستاره‌هایي مثل جیدن سانچو، میسون 
ماونت و جک گریلیش در ترکیب انگلیس باشند اما مهم‌ترین 
ستاره این تیم همچنان هری کین خواهد بود. مهاجمی که با 

بازوبند کاپیتانی انگلیس وارد زمین مسابقه می‌شود و گل‌زن 
اصلی سه شیرها به شــمار می‌رود. در سمت مقابل هم بدون 
تردید لوکا مودریچ مهم‌ترین ستاره تیم ملی کرواسی است. 
بازیکنی که توانسته به سلطه مسی و رونالدو بر توپ طلا پایان 
بدهد. البته در تیم کرواسی، نقش برزوویچ هم بسیار کلیدی 
به نظر می‌رسد. چراکه خنثی کردن سرعت و تکنیک میسون 
ماونت، کار سختی خواهد بود. به نظر می‌رسد برای این مسابقه، 
انگلستان می‌تواند بیشتر از هر چیزی از نیروی جوانی و انرژی 
بالای ستاره‌هایش اســتفاده کند. دالیچ هم امیدوار است که 
تیمش، به خوبی از فاکتور تجربه برای رسیدن به یک نتیجه 
مطلوب بهره ببرد. بدون شک این یکی از جذاب‌ترین پازل‌های 

تاکتیکی مرحله گروهی یورو 2020 خواهد بود.
  اتریش-مقدونیه شمالی 

)20:30/ استادیوم ملی بخارست( 
شاید خیلی از آنهایی که مسابقه انگلیس و کرواسی را تماشا 
می‌کنند، برای این مســابقه به خودشان استراحت بدهند اما 
برای مردم دو کشــور و برای بعضی از طرفداران سرســخت 
فوتبال، این نبرد هم جذابیت‌های خــاص خودش را خواهد 
داشت. اتریش در این مسابقه به دنبال اولین پیروزی تاریخش 
در جام ملت‌هاســت و مقدونیه شــمالی، اولین مسابقه تمام 
تاریخش در این تورنمنت را برگزار می‌کند. این دو تیم شناخت 
خوبی از هم دارند. چراکه در مرحلــه مقدماتی هم همگروه 
بودند و اتریش در هر دو مســابقه، حریفش را شکســت داد. 
مقدونیه شمالی در رنکینگ فیفا در رده 62 دیده می‌شود. این 

ضعیف‌ترین رنکینگ در بین همه تیم‌های حاضر در رقابت‌های 
یورو 2020 به شمار می‌رود. با این وجود آنها امیدوارند که به 
یک تیم شگفتی‌ساز در این رقابت تبدیل شوند. گوران پاندف 
37 ساله، شناخته‌شــده‌ترین مهره مقدونیه برای این جدال 
به شمار می‌رود. در ســمت مقابل هم داوید آلابا و سابیتزر با 
تجربه‌ای درخشان در بوندس‌لیگا، ســتاره‌های کلیدی تیم 

ملی اتریش هستند.
هلند-اوکراین )23:30/ آمستردام آره‌نا( 

از آخرین باری که هلند در یــک تورنمنت مهم ملی دیده 
شــده، زمان زیادی می‌گــذرد. نارنجی‌ها در یــورو 2016 و 
جام جهانی 2018 غایب بودند و حــالا پس از مدت‌ها به یک 
تورنمنت مهم ملی برگشــته‌اند. هلند پس از جدایی کومان، 
دیگر حال و روز خوبی نداشــته و شــبیه یک تیم درخشان 
نبوده اما نارنجی‌ها امیدوارند که در یورو، تصویر باشکوهی از 
خودشان به جای بگذارند. مصدومیت و غیبت حتمی دونی فن 
د بیک، یک زخم کاری برای این تیم در یورو خواهد بود. تیمی 
که ویرجیل فن دایک را هم به همین دلیل در یورو در اختیار 
ندارد. هلند و اوکراین، به شکل مقتدرانه‌ای به این دوره از جام 
ملت‌ها رسیدند. دی بوئر و شوچنکو به عنوان دو مهره مهم در 
تاریخ دو کشور، تیم‌های‌شان را به دفاع سه نفره عادت داده‌اند. 
روی کاغذ، هلند بسیار پرمهره‌تر به نظر می‌رسد اما اوکراین به 
ویژه در میانه میدان، تیمی است که به خوبی مالکیت بازی را 
در دست می‌گیرد. بدون تردید، این یک مسابقه کاملا نزدیک 

و نفس‌گیر خواهد بود. 

نسل جوان والیبال و یک نگرانی بزرگ

سرویس‌ها، پیرمان کردند!

سومین  روز  یورو  و   یک  بازی  بزرگ

سه‌شیرها وارد می‌شوند

جادوی مهدی قایدی، 
دوباره هواداران تیم ملی را 

شگفت‌زده کرد. او حدود 
30 دقیقه در زمین حضور 
داشت اما در همین مدت، 
هم پاس گل داد، هم برای 

تیم ملی پنالتی گرفت و هم 
دومین گل ملی‌اش را به ثمر 

رساند
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